41 UNID 
Cartucho de 5.5ml para reposição de pincel para 

quadro branco na cor azul. Produto nacional 

500 R$ 9,96 R$ 4980,00 

42 CAIXA 
Clips 4/0 caixa com 390 (trezentas e noventa ) 

unidades 

114 R$ 14,33 R$ 1633,62 

43 CAIXA Clips 10/0 caixa com 212 (duzentos e doze ) unidades 
109 R$ 14,33 R$ 1561,97 

44 CAIXA 

Corretivo liquido não-tóxico, à base d'água, ideal 

para uso escolar. Caixa com 12 unidades com 18 ml 

cada. 

15 R$ 30,00 R$ 450,00 

45 PACOTE 
Canudinhos coloridos para refrigerante pacote com 

100 (cem) unidades cada